
                                

 

 

ZAPRASZAMY 

na 

WARSZTATY WEDŁUG MODELU FRYBURSKIEGO  

DLA MODERATORÓW GRUP 

ROLA RELACJI W EDUKACJI 

 

Konstancin-Jeziorna 22-23.05.2017 

Warsztaty poprowadzi prof. Joachim Bauer 

 

W programie: 

– wykład „Nauczanie i uczenie się z punktu widzenia 

nowoczesnej neurobiologii” 

Hasło przewodnie wykładu: „Jak rozumieć i motywować 

uczniów” 

 

– trzy sesje warsztatowe „Tworzenie relacji umożliwiających 

efektywną naukę”  

Sesje przygotowują moderatorów do prowadzenia warsztatów dla 

nauczycieli. Cel: zdobycie umiejętności tworzenia dobrych relacji, 

radzenie sobie ze stresem i problemem wypalenia zawodowego u 

nauczycieli, radzenie sobie z destrukcyjnymi i agresywnymi 

zachowaniami.  



Zapewniamy tłumaczenie. 

 

Uczestnicy warsztatów otrzymają certyfikat podpisany 

 przez prof. Joachima Bauera. 

 

Cena za dwudniowe szkolenie (wykład i 3 sesje warsztatowe): 

1800 zł. 

 

Uczestnikom warsztatów zapewniamy obiad 22 oraz 23 maja.  

 

Do udziału w warsztatach zapraszamy osoby  

z doświadczeniem zawodowym: psychologów, metodyków, 

tutorów, osoby zajmujące się kształceniem i dokształcaniem 

nauczycieli.  

 

Chętnych prosimy o przesyłanie zgłoszeń zawierających 

informacje dot. kwalifikacji, doświadczenia zawodowego i 

wieku (wymóg prof. Bauera). Osobom, które zostaną 

zakwalifikowane prześlemy numer konta, na które należy 

dokonać wpłaty. 

 

Zgłoszenia prosimy kierować na adres: 

kontakt@budzacasieszkola.pl 

Szczegółowych informacji o szkoleniu udzieli Państwu Joanna 

Stanclik. 

Telefon komórkowy 725 400 309 

 

Ilość miejsc na warsztatach jest ograniczona. 

 

Prof. Joachim Bauer: profesor nauk medycznych 

(psychosomatyka i psychiatria), lekarz, psychoterapeuta, 

neurobiolog. Wykłada i prowadzi badania na Uniwersytecie we 

Fryburgu. Za swoją pracę badawczą otrzymał prestiżową nagrodę 

Organon Niemieckiego Towarzystwa Psychiatrii Biologicznej. W 

ostatnich latach prof. Bauer poświęcił się badaniu czynników 

wpływających na stan zdrowia i kondycję psychiczną nauczycieli. 

Od 2013 roku kieruje projektem badawczym dotyczącym wpływu 
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uważności na efekty uczenia się i nauczania. Założyciel i dyrektor 

Instytutu Zdrowia Pracowników Szkolnictwa w Monachium. Kieruje 

zainicjowanym przez rząd Bawarii Programem Profilaktyki 

Zdrowotnej Nauczycieli. W 2013 roku prestiżowy magazyn 

polityczny Cicero uznał Joachima Bauera za jednego z najbardziej 

wpływowych intelektualistów obszaru niemieckojęzycznego. 

 


